

Data e hora da consulta: 09/10/2025 10:58

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número
2025	NE	500

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/10/2025	Ordinário	55945420256158000	-	43.344,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.287.886/0001-12	GM COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO PROFI	58108-502
Endereço		
BR-230 12500 LOJA A E B PARQUE ESPERANCA		
Município	UF	Telefone
CABEDELO	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2025NECT - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER COM AQUISICAO DE BEM PERMANENTE (LIXEIRA RECICLAVEL), CONFORME OC Nº 65/2025, PROCESSO Nº 0005594-54.2025.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

CLASSE DE MATERIAIS - 7240

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 09/10/2025 10:58

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	43.344,00

Subelemento 87 - MATERIAL DE CONSUMO DE USO DURADOURO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LIXEIRA RECICLAVEL. Lixeira reciclavel com 3 compartimentos, base metalica com pintura eletrostatica, compartimentos coloridos (azul, vermelho e marrom), 60L cada. Altura entre 90 cm e 105 cm. Identificacao visual com adesivos ou pintura com simbolo de reciclagem. Garantia minima de 12 meses. Estrutura p/ 3 lixeiras basculhantes - R\$ 305,00. 72 x 305,00 21.960,00. Lixeira reciclavel - R\$ 99,00. 72 x 99,00 7.128,00. Lixeira reciclavel - R\$ 99,00. 72 x 99,00 7.128,00. Lixeira reciclavel - R\$ 99,00. 72 x 99,00 7.128,00.	43.344,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/10/2025	Inclusão	72,00000	602,0000	43.344,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

09/10/2025 10:04:55

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

09/10/2025 09:52:48